TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL 5ª REGIÃO

PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 440/2017

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGI ÃO, no
uso das atribuições que lhe confere o artigo 16, inciso XXIV, do Regimento Interno, resolve:

D I  S P E N S A R              os  servidores abaixo  relacionados  das  funções
comissionadas indicadas:

GABINETE  DO  DESEMBARGADOR  FEDERAL  ÉLIO  WANDERLEY  DE  SIQUEIRA
FILHO:

1) FERNANDO HENRIQUE BIBI DE OLIVEIRA,  Mat. 5679, do Quadro de Pessoal da Secretaria
de Saúde do Estado de Pernambuco, ora  à disposição deste Tribunal,  da função comissionada de
Supervisor, código FC-05, da Seção de Processamento de MS, HC, HD e Outros Feitos.

2)  LUCIANO  AUGUSTO  SOUZA  RAMOS,  Mat  5041,  do  Quadro  de  Pessoal  da  Empresa
Municipal  de Urbanização da Cidade de João Pessoa, ora à disposição deste Tribunal,  da função
comissionada de Diretor do Núcleo de Apoio Administrativo-Judiciário, código FC-06.

3) ROBERTA MORAIS LEIMIG CORDEIRO,  Mat 5575, do Quadro de Pessoal da Justiça Federal
de 1º Grau, Seção Judiciária de Pernambuco, ora à disposição deste Tribunal, da função comissionada
de Supervisor-Assistente, código FC-04, da Seção de Coordenação e Acompanhamento dos Processos.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por MANOEL DE OLIVEIRA ERHARDT ,
PRESIDENTE, em 29/08/2017, às 19:13, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf5.jus.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando
o código verificador 0132084 e o código CRC 062A9BE5.

0008285-59.2017.4.05.7000 0132084v3

SEI/TRF5 - 0132084 - Portaria da Presidência https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 de 1 31/08/2017 14:35